

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

【市民の会】

【収入】

* 所属議員別交付積算額

〔単位：円〕

用途基準	項目	備考	珍部議員	米山議員	神門議員	岸議員	大谷議員	金額	返還額
政務活動費	上期分	4月交付	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	1,125,000	
政務活動費	下期分	10月交付	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	1,125,000	
合計			450,000	450,000	450,000	450,000	450,000	2,250,000	356,091

【支出】

* 所属議員別経費内訳（共通経費は除く）

〔単位：円〕

用途基準	項目	備考	珍部議員	米山議員	神門議員	岸議員	大谷議員	金額	差引額
1	資料作成費	消耗品購入費 FAXインク代ほか	24,886					24,886	2,225,114
2	広報費	はがき代	19,360					19,360	2,205,754
3	資料購入費	日本経済新聞 12か月分（2紙目）	44,040					44,040	2,161,714
4	資料購入費	山陰中央新報 12か月分（3紙目）	35,244					35,244	2,126,470
5	資料購入費	産経新聞 12か月分（4紙目）	36,408					36,408	2,090,062
6	資料購入費	「住友銀行秘史」「江戸三百藩全史」	4,406					4,406	2,085,656
7	資料購入費	「ユ-ロ恐慌」	1,728					1,728	2,083,928
8	資料購入費	「昭和史」	1,080					1,080	2,082,848
9	資料購入費	「玉色の虹」	1,836					1,836	2,081,012
10	資料購入費	調査研究資料購読料	240,000					240,000	1,841,012
11	調査研究費	謝金	20,000					20,000	1,821,012
12	人件費		60,000					60,000	1,761,012
13	調査研究費	視察旅費 1/31~2/1山口,福岡		36,748				36,748	1,724,264
14	調査研究費	郵券料		4,536				4,536	1,719,728
15	調査研究費	FAX用紙代		2,700				2,700	1,717,028
16	資料購入費	日本経済新聞 12か月分（2紙目）		30,930				30,930	1,686,098
17	資料購入費	山陰中央新報 12か月分（3紙目）		35,244				35,244	1,650,854
18	資料購入費	「エディター」 12か月分		27,300				27,300	1,623,554
19	資料購入費	「常識の日本史」		842				842	1,622,712
20	資料購入費	「もう一つの出雲神話」 出雲弥生の森博物館		1,029				1,029	1,621,683
21	資料購入費	「おばあさんのしんぶん」 原作：岩國哲人		1,404				1,404	1,620,279
22	資料購入費	印紙代 登記謄本		5,250				5,250	1,615,029
23	資料購入費	管内図 道路河川維持課		500				500	1,614,529
24	広報費	広報誌印刷費 No.90		69,120				69,120	1,545,409
25	広報費	広報誌印刷費 No.91		69,120				69,120	1,476,289
26	広報費	広報誌印刷費 No.92		69,120				69,120	1,407,169
27	資料作成費	ウッドラックボード 一般質問で使用		4,320				4,320	1,402,849
28	広報費	広報誌印刷費 No.14			100,000			100,000	1,302,849
29	広報費	広報誌印刷費 No.15			100,000			100,000	1,202,849
30	広報費	広報誌印刷費 No.16			100,000			100,000	1,102,849
31	広報費	市政報告会会場費			1,950			1,950	1,100,899
32	広報費	市政報告会会場費			1,500			1,500	1,099,399
33	調査研究費	視察旅費 1/15~17新潟				102,800		102,800	996,599
34	広報費	ホームページ管理費				12,960		12,960	983,639
35	広報費	広報紙印刷費 第14号				116,640		116,640	866,999
36	広報費	広報紙印刷費 第15号				116,640		116,640	750,359
31	広報費	広報紙印刷費 第15号増刷分				41,040		41,040	709,319
32	広報費	広報紙印刷費 第16号増刷分				59,400		59,400	649,919
33	広報費	広報紙印刷費 第13号増刷分					25,920	25,920	623,999
34	広報費	広報紙印刷費 第14号					86,400	86,400	537,599
35	広報費	広報紙印刷費 第14号増刷分					94,500	94,500	443,099
36	広報費	広報紙印刷費 第15号					86,400	86,400	356,699
31	資料作成費	コピー代						608	356,091
合計								1,893,909	